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jelszavai 
1. Világ proletárjai , egyesül jetek! 
2. Éljen május elseje, a munkásosztály nemzetközi 

seregszemléje! 
3. Éljen korunk forradalmi eszméje, a marxizmus— 

leninizmus! 
4. Éljen és erősödjék a szocializmust építő országok 

egysége, együttműködése! 
j>. Éljen, erősödjék a nemzetközi kommunista mozga-

lom egysége! 
6. Éljen a szocializmus, a társadalmi baladás, a világ-

béke legszilárdabb támasza a Szovjetunió! 
7. Éljen a magyar és a szovjet nép megbonthata t lan 

testvéri bará tsága! 
8. Erősítsük szolidaritásunkat az imperializmus ellen 

küzdő, forradalmi erőkkel! 
9. Éljen a béke! 

10. Békét, biztonságot Európónak! 
11. Küzd jünk az enyhülésért, a fegyverkezési verseny 

megszüntetéséért! 
12. Tiltakozunk a neutronbomba gyártása ellen! 
13. Erősödjék a különböző társadalmi rendszerű orszá-

gok békés egymás mellett élése, együttműködése! 
14. Előre a XI. kongresszus határozatainak végrehaj tá-

sáért! 
15. Előre az 1978. évi népgazdasági terv sikeres meg-

valósításáért! 
16. Köszöntjük a munkában é lenjárókat ! 
17. Gyarapí tsuk népünk szocialista műveltségét, tudá-

sát! 
18. Éljen tá rsadalmunk vezető ereje, a Magyar Szo-

cialista Munkáspár t ! 
19. Éljen a szocialista nemzeti egység! 
20. Éljen és virágozzék szeretett hazánk, a Magyar 
. Népköztársaság! 

Megnyílt 
a Pannónia 

Vásár 
Tegnap, szombaton délelőtt 

11 órakor ünnepélyesen meg-
nyitották a VII. Pannónia 
Vásárt Szabadkán. A szabad-
kai vásáron ha tvanhárom 
magyar kiállító vesz részt. A 
megnyitóünnepségen részt 
vett Halász József, hazánk 
belgrádi nagykövete, Papái 
József, az MSZMP Csongrád-
megyei bizottságának osztály-
vezetője, Berta István, a z 
MSZMP Szeged városi bi -
zottságának t i tkára. Szabó 
Jánosné, a Csongrád megyei 
tanács elnökhelyettese, Prá-
gai Tibor, a szegedi városi 
tanács elnökhelyettese, vala-
mint a vajdasági és a sza-
badkai terület párt-, állami 
és társadalmi szervezeteinek 
számos tisztségviselője. 

A kiállítók képviselőit és 
a meghívott vendégeket Mane 
Diclic, a Pannónia Vásár 
igazgatója köszöntötte, m a j d 
Borza József, a Vajdasági 
Kereskedelmi Kamara elnök-
helyettese mondot t megnyitó 
beszédet. (Részletes tudósítást 
a 2. qIdaion közlünk.) 

Gyorsan és biztonságosan ! 

Tanácskoztak 
a Volán brigádvezetői 

A Központi Bizottság elismerése 
a jubileumi verseny élenjáróinak 

Kimagasló munkasikerekkel zárult a 
Nagy Októberi Szocialista Forradalom 60. 
évfordulójának tiszteletére indított m u n -
kaverseny, amely a Csepel Vas- és F é m -
művek dolgozóinak kezdeményezésére or-
szágos mozgalommá terebélyesedett. 

Népünk alkotó lelkesedése, szocialista 
öntudata nyilvánult meg a verseny-fel-
ajánlásokban, s azok lelkiismeretes tel je-
sítésében. A jubileumi munkaverseny ki-
fejezte népünk szocialista hazafiságát, in-
ternacionalista szolidaritását, a magyar és 
a szovjet nép megbonthatat lan testvéri 
barátságát és lendületet adott a szocialista 
épí tőmunkának, hozzájárul t a népgazda-
sági terv sikeres teljesítéséhez. 

A Központi Bizottság figyelembe véve 
a Minisztertanács és a Szakszervezetek 
Országos Tanácsának javaslatait az a láb-
bi vállalatok és szövetkezetek kollektívái-
nak adományoz jubileumi zászlót: a Me-
cseki Szénbányák Vállalat, at Erőmű Ja -
vító és Karban ta r tó Vállalat, a Tiszai Ve-
gyi Kombinát , a Csepel Vas- és Fémmű-
vek Tröszt, az Egvesült Izzólámpa és Vil-
lamossági Rt., a Lenin Kohászati Művek, 
az Ikarus Karosszéria- és Járműgyár , a 
Hűtőgépgyár, a Fejér megyei Állami Épí-
tőipari Vállalat, az Üvegipari Művek, a 
Fővárosi 2. sz. Építő Ipari Vállalat, a Pa -
mutnyomóipari Vállalat, a Pécsi Kesztyű-
gyár, a Fővárosi Patyolat Vállalat, a MÁV 
Záhony átrakókörzet, a Pécsi Postaigaz-
gatóság, a Bólyi Mezőgazdasági Kombi-

nát, a Pápai Húskombinát , a Nádudvari 
Vörös Csillag MgTsz, A nyugat-Magyar-
országi Fagazdasági Kombinát, , a Kőbá-
nyai Közért Vállalat, a MONIMPEX Kül-
kereskedelmi Vállalat, a Híradástechnikai 
Szövetkezet, az Alsódunavölgyi Vízügyi 
Igazgatóság, a Dunavarsányi „Petőfi" Me-
zőgazdasági Termelőszövetkezet, a Hun-
garocamion Nemzetközi Autóközlekedési 
Vállalat és a Mezőkovácsháza és Vidéke 
Altalános Fogyasztási és Értékesítő Szö-
vetkezét. 

A Központi Bizottság jubileumi okleve-
lét 104 szocialista brigád, köztük több if-
júsági brigád érdemelte ki. Ezen kívül a 
munkaversenyben elért kiemelkedő ered-
ményeiért a megyei pártbizottságok 5—5 
szocialista brigádot, a budapesti pár tbi -
zottság 25 szocialista brigádot ju ta lmaz 
jubileumi oklevéllel. 

A kitüntetések átadására má jus l-e, a 
nemzetközi munkásszolidaritás nagy ün-
nepe alkalmából kerül sor. 

A Központi Bizottság köszönetét fejezi 
ki a munkaverseny kezdeményezőinek, va -
lamennyi résztvevőjének. Külön is kö-
szönti a kitüntetésben részesült kollektí-
vákat. Meggyőződése, hogy a szocialista 
munkaverseny az idei népgazdasági terv 
sikeres teljesítése, szocialista hazánk gva-
ranítása érdekében lendületesen tovább 
folyta tódi k. 

Magyar Szocialista Munkáspárt 
Központi Bizottsága 

Gyorsan és biztonságosan 
dolgozni! — ez lehet a jel-
mondatuk a Volán 10. szá-
mú Vállalat. dolgozóinak. 
Hogy mennyire sikerült ele-
get tenni e ké t fontos kö-
vetelménynek, erről beszél-
tek legtöbbet. a szocialista 
brigád vezetők tegnap, szom-
baton Szegeden tar tot t t a -
nácskozásán. A vál lalat 
munkásszál lójának tanács-
termében Forráskuti Tibor, 
szakszervezeti t i tkár köszön-
töt te a brigádok vezetőit, 
képviselőit, m a j d dr. Bérezi 
Mihály gazdasági igazgató-
helyettes szólt a tavalyi 
munkáról, az idei elsó há-
romhavi teljesítményéről, s 
a feladatokról . 

A Volán-vállalatok közötti 
versenyben tavaly a nyol-
cadik helyet 'szerezhette vol-
na meg a szegedi, ha n e m 
történt volna annyi és olyan 
súlyos baleset. Az igazga-
tóhelyettes nyomatékosan 
kér te a brigádvezetőket, 
hogy hatásos nevelőmunká-
val tegyenek meg mindent a 
ba jok elkerülésére. Külö-
nösen a fiatal, kis gyakor-
latú gépkocsivezetőkkel kell 
sokat törődni. A m u n k a -
verseny tavalyi szakaszá-
ról elmondta, hogy a vál -
la la t több min t ötezer dol-
gozója közül két és fél ezer 
vállalt t öbb le tmunká i A 
brigádok egyötödének si-
kerül t valóra vál tani az ígé-
reteket. Az idei eddigi mun-
kával nagyjából elégedettek 
a vezetők — bér jobban ki 
kell használni az eszközö-
ket. Övni kell a nagy ér-
tékű autóbuszokat — tehát 
kívánatos lenne, ha egy-
egy busszal kevesebb sofőr 
dolgozna, mint korábban. 
Ezt a szolgálatra vezénylé-
sek ésszerűsítésével lehet 
elérni. A teherforgalmiak 

számára rendkívül fontos 
feladat , hogy tegyék egyen-
letesebbé a fuvarozást . Eh-
hez azonban a megbízók 
igyekezete is szükséges. 

Az eredmények és a te-
endők ismertetése u tán több 
brigádvezető szólalt fel. Ro-
csó Antal, a műszaki ka r -
bantar tók Satalov brigád-
jának vezetője a közösség 
önértékelését olvasta fel. 
Varga Mihály, a teherfor-
galmi osztály Baross Gá-
bor b r igád jának vezetője a 
versenyről előre kiadott í rá-
sos anyagot egészítette ki, 
Tóth József, a helyi já ra -
tos sofőrök brigád vezetője 
pedig javasolta, hogy a jö-
vőben üzemenként is ér té-
ke l jék a szocialista közös-
ségek munká j á t . Ettől azt 
vá r ja , hogy az elismerésből 

valamennyi szolgálati hely-
nek jut ma jd . A kérdésre, 
véleményekre dr. Bérezi Mi-
hály válaszolt. 

Döntött a szocialista br i -
gádvezetök értekezlete a 
Vállalat Kiváló Brigádja ki-
tünte tés odaítéléséről. Ezt 
az elismerést — kiváló ter-
melési eredményekért , je-
lentős társadalmi m u n k á -
ér t — a Fekete József ve-
zet te szentesi Május 1. au-
tóbuszvezető hrigád. a sze-
gedi 20 éves az AKÖV busz-
vezető brigád (vezetője Vá-
sárhelyi József), és a Rakits 
János vezette Széchenyi Ist-
ván pótkocsijavító brigád 
kap ta meg. A Vállalat Ki-
váló I f júsági Brigádja elis-
merésben a szegedi Lada ne-
vű autójaví tó közösség ré -
szesült. 

Szélesítik 
a Szilléri sugárutat 

A Romai körúton, az ú í 
híd környékén lakók felfi-
gyelhettek: nemrég megkez-
dődött a Sziliért sugárút 
szélesítése. Mint ' köztudott, 
a híd építése mia t t a Felső-
Tisza-pari i forgalmat a Ha-
jós utca — Szilléri sugárút 
— Római körút szakaszra 
terel ték át. Az elterelés kö-
vetelményeként a Hajós 
utcát kiszélesítették, köz-
müvei t felújí tották, az ú t -
testet szilárd burkolat tal bo-
rí tot ták. Az ú j híd beru-
házásával kapcsolatos m u n -
kálatok részeként — a Köz-
úti Beruházó Vállalat be-
ruházásában — a körúttól a 
Ha jós utcáig t e r jedő szaka-
szon nemrég hozzáláttak a 
Szilléri sugárút szélesítésé-
hez. I 

A munkála tok a forgalom 
fenntar tása mellet t foly-
nak. előreláthatóan m á j u s 
közepéig ta r tanak. Az á t -
alakí tás u tán az eredeti 7 
méter helyett 14 méter szé-
les lesz a Szillári sugárút e 
szakasza, a jelenlegi 1—1 
forgalmi sáv helyett 2—2 

Somogyi Káról m e felvétele 
A körút és a Hajós utca közötti szakaszon megkezdő-

dött a sugárút szélesítése 

Elutazott 
a ghanai 

külügyminiszter 
Rogor Joseph Felit ezredes, 

a Ghanai Köztársaság kül-
ügyminisztere és kísérete 
szombaton reggel elutazott 
Budapestről. Búcsúztatásukra 
a Ferihegyi repülőtéren meg-
jelent Púja Frigyes külügy-
miniszter, valamint a Kül-
ügyminisztérium több vezető 
munkatársa . Ott volt Alex 
Arthur Crabbe, a Ghanai 
Köztársaság Budapestre is 
akkredi tál t nagykövete. 

A látogatásról kiadott köz-
leményt lapunk 2. oldalán is-
mertetjük. 

Négy óra Szegedért 
A városszéli erdőket csú-

fító kacatokat felsorolni is 
nehéz lenne. A lyukas lába-
soktól áz elhasznált ruhá -
kig, üvegpalackokig minden-
féle l imlom megtalá lható a 
fák között, a s-zemétből, a 
szétszórt papírokból, mosó-
szeres flakonokból bőven ju-
tott a parkokba is. 

A körtöltésen kívüli zöld-
övezet, a városi parkok rend-
be hozása érdekében idén 
— csakúgy, min t tavaly — 
ismét társadalmi munkaak-
ciót hirdetet t a társadalmi 
m u n k á t ' szervező szakbizott-
ság. A felhívásra a KISZ 
Szeged városi bizottsága 
mozgósította a fiatalokat. A 
Dolgozz négy órát Szege-
dér t !-mozgalom keretében 
ma, vasárnap 1300 f ia ta l ; 
gimnazisták,- szakközépisko-
lások, szakmunkástanulók, a 

JATE hallgatói vonulnak ki 
ásóval, kapával , szemétgyűj-
tő kosarakkal „felfegyver-
kezve" a városszéli erdők-
be. Reggel 7 órától déli 12 
óráig a SZEOL-pályától a 
Szélső sorig (a nyári út tö-
rőtáborig) húzódó területen 
takar í tanak. Munká juka t a 
DEFAG pat roná l ja : a gazda-
ság gondoskodik az össze-
gyűjtöt t szemét elszállításá-
ról. A tisztasági akcióban a 
Városgondnoikság és a KISZ 
városi bizottságának veze-
tői is részt vesznek, ők lát-
ják el a feladat szakmai irá-
nyításé t-

Reggel 7 órától benépesül 
a t a r j án i Csillag 4ér és kör-
nyéke is; az itt dolgozó 60 
f iatal a padok újrafestését , a 
park, a cserjék gondozását, a 
szemét összegyűjtését vállal-
ta. 

sáv áll m a j d a közúti for -
galom rendelkezésére. Tar-
ján felé azonban a Hajós 
utcai csomóponthoz köze-
ledve egy sávra kényszerül 
a forgalom, a biztonságos 
kanyarodás érdekében a 
szélső sávot útburkolati jel-
lel z á r j á k el a j á rművek 
elől. A Szilléri sugárút — 
Hajós utca kereszteződésé-
ben lámpák i rányí t ják m a j d 
a közúti és a gyalogosfor-
galmat. A sugárút e szaka-
szának szélesítése, a Hajós 
utca kiépítése együttesen 
közel 9 millió for in tba ke-
rül. 

A sugárút további — 676 
méte r hosszúságú — sza-
kasza sem marad sokáig 
jelenlegi á l lapotában: a 
Hajós utcától a Csillag té-
r ig húzódó rész felúj í tása és 
szélesítése viszont a városi 
tanács vb építési és köz-
lekedési osztályának beru-
házásában történik. E sza-
kasz terveit az SZTV ké-
szítette el. a munkála tok 
előreláthatóan jövőre kez-
dődnek meg; előzetes szá-
mi tások szerint körülbelül U 

millió for intba kerülnek. 
Egyelőre még csak a terv-
ra jzon lá tható: a menet -
i rány "szerinti mindkét ol-
dalon ké t forgalmi sávon 
közlekedhetnek m a j d a j á r -
müvek. A közutat kísérő 
zöld sávból ugyanis mind-
ké t oldalon „lecsípnek", az 
úttest igy 14 méter széles-
ségűre bővül. A já rdáka t 
szegélyező fáka t — T a r j á n 
felé menet a jobb oldalon 
— lehetőség szerint meg-
hagyják. a gyalogjárdák 3— 
4 méter szélesek lesznek. A 
Csillag téri csomóponthoz 
közeledve, a Retek utcai 

.csatlakozás előtt öt forgalmi 
sávra bővül a sugárút út -
tes t je : a T a r j á n felé köz-
lekedő járművek az egye-
nes irányú továbbhaladás-
r a kettő, balra kanyarodás-
ra egy forgalmi sávot vehet-
nek igénybe. 

A Csillag téri csomópon-
to t úgy készítik el. hogy 
ha ma jd azt a közúti for-
galom növekedése szüksé-
gessé teszi, jelzőlámpákkal 
is fel tudják szerelni. 

L. Ta. 


